



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 953 018 144  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NEMKO NORLAB AS  
Forretningsadresse: Halvor Heyerdahls vei 50  
8626 MO I RANA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eigil Espejord Dåbakk  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	174 003 635	158 342 553
Annen driftsinntekt	3	384 081	238 598
<b>Sum inntekter</b>		<b>174 387 715</b>	<b>158 581 151</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5, 6	94 561 212	86 258 197
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	4 568 780	4 643 937
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	5, 8	64 661 049	60 153 085
<b>Sum kostnader</b>		<b>163 791 042</b>	<b>151 055 220</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 596 673</b>	<b>7 525 931</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		924 551	607 583
Annen finansinntekt		31 231	33 290
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>955 782</b>	<b>640 874</b>
Annen rentekostnad		66 175	50 811
Annen finanskostnad		149 074	51 838
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>215 248</b>	<b>102 649</b>
<b>Netto finans</b>		<b>740 534</b>	<b>538 225</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 337 207</b>	<b>8 064 156</b>
Skattekostnad på resultat	9	2 536 396	1 748 016
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 800 811</b>	<b>6 316 140</b>
<b>Årsresultat</b>	10	<b>8 800 811</b>	<b>6 316 140</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 800 811</b>	<b>6 316 140</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 800 811</b>	<b>6 316 140</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	3 820 000
Avgitt konsernbidrag		5 214 979	
Avsatt til annen egenkapital			2 496 140
Overført fra annen egenkapital	10	-6 414 168	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 800 811</b>	<b>6 316 140</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	624 604	639 804
Utsatt skattefordel	9	465 467	1 173 821
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 090 070</b>	<b>1 813 625</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	2 039 425	2 462 671
Påkostning leide lokaler	7		
Maskiner og anlegg	7	8 199 970	7 100 967
Skip og flytende installasjoner	7		
Vitenskapelig utstyr	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	1 076 654	1 341 825
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 316 049</b>	<b>10 905 463</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i aksjer og andeler	12	100 000	100 000
Andre langsiktige fordringer	13	4 187 733	1 373 242
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 287 733</b>	<b>1 473 242</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 693 853</b>	<b>14 192 330</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 13	33 331 732	31 350 008
Andre kortsiktige fordringer		3 756 113	2 959 315
Konsernfordringer	11	12 550 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>49 637 845</b>	<b>34 309 323</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12		
Markedsbaserte aksjer	12		



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Markedsbaserte obligasjoner	12		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	12		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	24 751 791	28 421 942
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 751 791</b>	<b>28 421 942</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 389 636</b>	<b>62 731 265</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>91 083 489</b>	<b>76 923 594</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15	2 500 000	2 500 000
Beholdning av egne aksjer	15		
Overkurs		14 467 494	14 467 494
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 967 494</b>	<b>16 967 494</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	25 549 504	28 759 930
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 549 504</b>	<b>28 759 930</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>42 516 998</b>	<b>45 727 424</b>
------------------------	-----------	-------------------	-------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	6		522 589
Utsatt skatt	9		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>522 589</b>

##### Annen langsiktig gjeld

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>522 589</b>
-----------------------------	--	----------	----------------

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	11	6 366 989	7 275 912
-----------------	----	-----------	-----------



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt	9		1 161 904
Skyldig offentlige avgifter	14	11 546 004	10 961 742
Utbytte	10	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	11, 16	20 653 498	11 274 024
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 566 491</b>	<b>30 673 581</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 566 491</b>	<b>31 196 170</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>91 083 489</b>	<b>76 923 594</b>



KPMG AS  
Midtre Gate 10  
P.O. Box 72  
N-8601 Mo i Rana

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Nemko Norlab AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Nemko Norlab AS er et aksjeselskap opprettet i 1989, og er fra 2022 et heleid datterselskap til Nemko Group AS.

Selskapets formål er å betjene næringsliv og forvaltning ved å utføre laboratorietjenester, feltnmålinger og rådgivningstjenester innen fagområdene analytisk kjemi, mikrobiologi og miljøkjemi.

Med kunnskap, kvalitet og service gir vi våre kunder trygghet og kontroll med sin produksjon og sitt miljøavtrykk. Nemko Norlab er på den måten med og gjør verden tryggere. En av våre kjerneverdier er at vi har integritet og leverer med kvalitet.

Selskapet er helheid av Nemko Group.

NEMKO Norlab er en ledende leverandør i Norge av tjenester og rådgivning knyttet til kjemiske analyser, mattrygghet og miljøovervåkning.

NEMKO Norlabs kunder er å finne innen havbruk, landbasert industri, olje/gass-sektoren, bygg og anlegg samt kommuner og annen offentlige virksomhet i hele Norge.

NEMKO Norlab leverer kundetilpassede tjenester over et bredt spekter, fra enkle analytiske bestemmelser til svar på komplekse problemstillinger. Vi tilbyr helhetlige produkter som prøvetaking, analyser, rådgivning, oppfølging og tilpasset rapportering.

Selskapet er bevisst sitt ansvar for miljø/klima og på det sosiale området. I 2021 ble selskapet godkjent etter ISO-14001 for ytre miljø. I 2022 ble selskapet godkjent etter ISO-45001 på indre miljø/arbeidsmiljø.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en total omsetning i 2023 på 174,4 mill. kr, mens det var 158,6 mill. kr i 2022. I 2023 var det en omsetningsøkning på 10 % for samlet selskap sammenlignet med året før.

Driftsresultatet for 2023 ble 10,6 mill. kr sammenlignet med 2022 som var 7,5 mill. kr.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Likviditetsbeholdningen pr. 31.12.2023 var på 24,7 mill. kr, sammenlignet med 28,4 mill. kr foregående år. Selskapet har innbetalinger fra operationelle aktiviteter som ligger nær opp mot selskapets driftsresultat.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2023 91,1 mill. kr, sammenlignet med 76,9 mill. kr pr. 31.12.2022.

Selskapet har pr. 31.12.2023 en egenkapitalandel på 46,6 % som er en endring fra 59,5 %. Den frie egenkapitalen er på kr 40.016.998 av en total kapital på kr 91.083.489.

1



Den totale gjelden pr. 31.12.2023 var på 48,5 mill. kr.  
Selskapet har ingen rentebærende gjeld pr. 31.12.2023.

Styret har styreansvarsforsikring i Zürich.

### **Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer**

Selskapets risiko bedømmes ikke være større enn for andre tilsvarende tjenesteleverandører, og en mer normalisert situasjon enn det har vært de siste årene påregnes fremover. Koronapandemien forventes ikke å prege markedet fremover, men kan ikke utelukkes.

På de fleste områdene er ordreinngangen bedre enn forventet, og bedre enn i 2023.

Selskapet følger forholdsregler anbefalt av myndighetene og har contingency planning for drift.

### **Finansiell risiko**

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser, da de fleste transaksjoner skjer i norske kroner. Endringer i rentenivå vil i liten grad påvirke selskapets resultat, da selskapet har liten gjeldsforpliktelse.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Historisk sett er det lite tap på fordringer og det gjøres fortløpende risikovurderinger ved kontraktinngåelser og større leveranser. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle avtaler som minimerer kredittrisikoen.

Mange av selskapets kunder er påvirket av internasjonale konjunkturer og oppdragsmengden fra hver enkelt kan variere. Selskapet har en differensiert sammensetning av kunder slik at bortfall av enkeltkunder i de fleste tilfeller ikke vil påvirke selskapet i avgjørende grad.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet arbeider kontinuerlig med utvikling av metoder og teknikker, både for å effektivisere og utvikle egen virksomhet og på oppdrag fra kunder.

I 2023 ble det brukt ressurser på videreutvikling av interne sytsemer og på flere utviklingsprosjekt der hovedfokus har vært nye tjenester på miljøområdet og ulike digitaliseringsinitiativ.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det er forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet for 2023.

I forhold til den teknologiske utviklingen anses selskapet godt forberedt på å møte de krav og forventninger som markedet vil stille fremover.

Selskapet har en langsiktig strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og positiv resultatutvikling. Styret har tro på en fortsatt god resultatutvikling basert på de forutsetninger som ligger til grunn for strategien.



## Arbeidsmiljø

Sykefraværet har i 2023 vært på 5,7 % (hvorav 1,5 % er egenmeldt korttidsfravær). Dette er en minskning fra 2022 da fraværet var 7,1 %.

Det har ikke vært personskader med fravær i 2023.

Selskapet arbeider aktivt for å få ned sykefraværet og å utvikle helsefremmende arbeidsplasser. Selskapet er sertifisert etter ISO-45001. HMS er tema på ledermøter, møter i AMU og på styremøter. Bedriften er tilknyttet IA-avtalen og har fokus på å tilrettelegge for å redusere antall sykedager. Selskapet er tilsluttet bedriftshelsetjeneste og det foretas jevnlig helse- og miljøundersøkelser.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Selskapet har ved utgangen av året 144 ansatte, hvorav 93 kvinner og 51 menn.

Kvinneandelen i styret er 3/5, og kvinneandelen i øverste ledelse utgjør 2/4.

Selskapet har totalt 36 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 24 kvinner og 12 er menn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Lønnskartlegging i selskapet avdekker ingen forskjeller i lønn ut ifra kjønn. Konsernet har i sine retningslinjer at det skal være like forutsetninger uansett kjønn, etnisk bakgrunn eller andre forhold.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

## Samfunnsansvar

Selskapet har retningslinjer, nedfelt i personalhåndbok og styringssystem, som skal ivareta firmaets og medarbeidernes integritet og uavhengighet og bedriftens samfunnsansvar.

Nemko Norlab AS har plikter i forhold til de krav som stilles i åpenhetsloven, som pålegger virksomheter å utføre aktsomhetsvurderinger for å stanse, forebygge og begrense negative konsekvenser på menneskerettigheter og for å sikre anstendige arbeidsforhold. Rapportering skal gjennomføres innen 30. juni hvert år. Arbeidet med kravene i åpenhetsloven er løpende og del av ledelsens årlige gjennomgang. Rapporten er publisert på selskapets hjemmeside.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Selskapet har innarbeidet policy som skal sikre at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn eller etnisk bakgrunn.



## Etikk og bekjempelse av korrupsjon

Selskapet har etikkplakat som gir etiske retningslinjer.

Selskapet tillater ikke og vil ikke godta betaling til medarbeidere i form av bestikkelse, tilbakebetaling, provisjon fra en tredjepart for å oppnå en fordel for selskapet eller medarbeideren selv.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften anses ikke å ha utslipp som skader det ytre miljø.

Selskapet arbeider kontinuerlig med å minske sitt miljøavtrykk og ble sertifisert etter ISO-14001 (2015) i mars 2022.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd etter skatt på kr 8.800.811, som foreslåes disponert som følger:

Avsatt utbytte	kr 10.000.000
Tilleggsutbytte	kr 0
Avsatt konsernbidrag	kr 5.214.979
<u>Overføring annen egenkapital</u>	<u>kr -6.414.168</u>
<u>Sum overføringer</u>	<u>kr 8.800.811</u>

Digitalt signert med Visma Sign.

Mo i Rana, 28.02.2024

\_\_\_\_\_  
Per Ove Øyberg  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Eigil Espejord Dåbakk  
Adm.dir

\_\_\_\_\_  
Aqsa Butt  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Hanne Marit Henriksen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Torill Aune Vatn  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
John Bakken  
styremedlem



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## RESULTATREGNSKAP

NEMKO NORLAB AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	3	174 003 635	158 342 553
Annen driftsinntekt	3	384 081	238 598
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>174 387 715</b>	<b>158 581 151</b>
Lønnskostnad	4, 5, 6	94 561 212	86 258 197
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	4 568 780	4 643 937
Annen driftskostnad	5, 8	64 661 049	60 153 085
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>163 791 042</b>	<b>151 055 220</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 596 673</b>	<b>7 525 931</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		924 551	607 583
Annen finansinntekt		31 231	33 290
Annen rentekostnad		66 175	50 811
Annen finanskostnad		149 074	51 838
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>740 534</b>	<b>538 225</b>
Resultat før skattekostnad		11 337 207	8 064 156
Skattekostnad på resultat	9	2 536 396	1 748 016
<b>Resultat</b>		<b>8 800 811</b>	<b>6 316 140</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>10</b>	<b>8 800 811</b>	<b>6 316 140</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		10 000 000	0
Tilleggsutbytte		0	3 820 000
Avsatt konsernbidrag		5 214 979	0
Avsatt til annen egenkapital		0	2 496 140
Overført fra annen egenkapital	10	-6 414 168	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 800 811</b>	<b>6 316 140</b>

NEMKO NORLAB AS

SIDE 1



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

### BALANSE

NEMKO NORLAB AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<strong>ANLEGGSMIDLER</strong>			
<strong>IMMATERIELLE EIENDELER</strong>			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	624 604	639 804
Utsatt skattefordel	9	465 467	1 173 821
<strong>Sum immaterielle eiendeler</strong>		<strong>1 090 070</strong>	<strong>1 813 625</strong>
<strong>VARIGE DRIFTSMIDLER</strong>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	2 039 425	2 462 671
Maskiner og anlegg	7	8 199 970	7 100 967
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	1 076 654	1 341 825
<strong>Sum varige driftsmidler</strong>		<strong>11 316 049</strong>	<strong>10 905 463</strong>
<strong>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</strong>			
Investeringer i aksjer og andeler	12	100 000	100 000
Andre langsiktige fordringer	13	4 187 733	1 373 242
<strong>Sum finansielle anleggsmidler</strong>		<strong>4 287 733</strong>	<strong>1 473 242</strong>
<strong>Sum anleggsmidler</strong>		<strong>16 693 853</strong>	<strong>14 192 330</strong>
<strong>OMLØPSMIDLER</strong>			
<strong>FORDRINGER</strong>			
Kundefordringer	11, 13	33 331 732	31 350 008
Andre kortsiktige fordringer		3 756 113	2 959 315
Konsernfordringer	11	12 550 000	0
<strong>Sum fordringer</strong>		<strong>49 637 845</strong>	<strong>34 309 323</strong>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	24 751 791	28 421 942
<strong>Sum omløpsmidler</strong>		<strong>74 389 636</strong>	<strong>62 731 265</strong>
<strong>Sum eiendeler</strong>		<strong>91 083 489</strong>	<strong>76 923 594</strong>

NEMKO NORLAB AS

SIDE 3



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## BALANSE

NEMKO NORLAB AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	15	2 500 000	2 500 000
Overkurs		14 467 494	14 467 494
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>16 967 494</strong>	<strong>16 967 494</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital	10	25 549 504	28 759 930
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>25 549 504</strong>	<strong>28 759 930</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>10</strong>	<strong>42 516 998</strong>	<strong>45 727 424</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</strong>			
Pensjonsforpliktelser	6	0	522 589
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>0</strong>	<strong>522 589</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld	11	6 366 989	7 275 912
Betalbar skatt	9	0	1 161 904
Skyldig offentlige avgifter	14	11 546 004	10 961 742
Utbytte	10	10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11, 16	20 653 498	11 274 024
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>48 566 491</strong>	<strong>30 673 581</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>48 566 491</strong>	<strong>31 196 170</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>91 083 489</strong>	<strong>76 923 594</strong>

Mo i Rana, 28.02.2024  
Styret i Nemko Norlab AS

Per Ove Øyberg  
styreleder

Aqsa Noreen Butt  
styremedlem

Torill Aune Vatn  
styremedlem

John Bakken  
styremedlem

Hanne Marit Henriksen  
styremedlem

Eigil Espejord Dåbakk  
daglig leder

NEMKO NORLAB AS

SIDE 4



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### SALGSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### FUSJON

SMK Lab Holding AS ble innfusjonert 30.09.2023

Nemko Norlab AS og SMK Lab Holding AS utførte i 2023 en omvendt mor datter fusjon, hvor SMK Lab Holding AS ble innfusjonert i Nemko Norlab AS. Fusjonen med SMK Lab Holding AS ha skjedd med skattemessig kontinuitet, slik at Nemko Norlab AS har overtatt de skattemessige posisjonene tilknyttet de overførte eiendelene, rettigheter og forpliktelser fra SMK Lab Holding AS

### VALUTA

Kjøp i utenlands valuta regnes om til norske kroner etter kursen på transaksjonstidspunktet. Eventuell disagio/agio bokføres fortløpende etter kursen på betalingstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### LEASING/LEIEAVTALER

Leasingavtaler er behandlet som operasjonell leasing og er ikke balanseført.

### VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

### INVESTERING

Selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

NEMKO NORLAB AS

SIDE 5



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## PENSJONER

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte, samt en Avtalefestet Pensjonsordning (AFP-ordning). Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Etter at innskuddene har skjedd, har ikke selskapet ytterligere forpliktelser. Innskuddene blir regnskapsført som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Selskapet har i tillegg en lukket ytelsespensjon i KLP. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser i denne ordningen beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger og diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsmidler i balansen.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

NEMKO NORLAB AS

SIDE 6



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## Note 2 Finansiell Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser, da de fleste transaksjoner skjer i norske kroner. Endringer i rentenivå vil i liten grad påvirke selskapets resultat, da selskapet har liten gjeldsforpliktelse.

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Historisk sett er det lite tap på fordringer og det gjøres fortløpende risikovurderinger ved kontraktsinngåelser og større leveranser. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle avtaler som minimerer kredittrisikoen.

Mange av selskapets kunder er påvirket av internasjonale konjunkturer, og oppdragsmengden fra hver enkelt kan variere. Selskapet har en differensiert sammensetning av kunder, slik at bortfall av enkeltkunder i de fleste tilfeller vil ikke påvirke selskapet i avgjørende grad.

## Note 3 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. virksomhetsområde</b>		
Materialtesting	0	2 027 564
Analyse	109 189 638	98 376 054
Indre og ytre miljø	62 974 237	56 059 225
Diverse	2 223 840	2 118 308
<b>Sum</b>	<b>174 387 715</b>	<b>158 581 151</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	171 337 292	157 482 296
Utland	3 050 423	1 098 855
<b>Sum</b>	<b>174 387 715</b>	<b>158 581 151</b>

NEMKO NORLAB AS

SIDE 7



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## Note 4 Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Nemko Norlab AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte og utgjør mellom 7,0 % og 18,1 % av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 138 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd inkl. ytelsespensjon utgjorde NOK 5 982 148 og NOK 5 218 856 i henholdsvis 2023 og 2022.

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Premien betales til et forsikringsselskap og regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuell forskuddsbetalt premie balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

I tillegg har selskapet en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP-ordning). Denne ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon til at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler. Selskapets eventuelle forpliktelse er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapet har også en lukket ytelsesbasert pensjonsordning i KLP, se egen note.

NEMKO NORLAB AS

SIDE 8



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	77 837 328	71 340 091
Arbeidsgiveravgift	7 899 338	6 853 745
Pensjonskostnader	5 982 148	5 218 856
Andre ytelser	2 842 398	2 845 505
<b>Sum</b>	<b>94 561 212</b>	<b>86 258 197</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 127,7 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 524 751	
Pensjonskostnader	168 472	
Annen godtgjørelse	204 088	80 000
<b>Sum</b>	<b>1 897 311</b>	<b>80 000</b>

Det er ikke gitt lån til/sikkerhetsstillelse til styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltlån/sikkerhetsstillelse som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 265 900. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 140 968. Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

NEMKO NORLAB AS

SIDE 9



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## Note 6 Ytelsespensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 54 personer, herunder 6 aktive og 16 pensjonister. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	640 418	863 394
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 163 004	747 158
Avkastning på pensjonsmidler	-1 918 278	-1 292 632
Administrasjonskostnad	66 209	65 342
Aga netto pensjonskostnad inkl. adm.kost	-3 794	29 894
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>-52 441</b>	<b>413 156</b>
Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) pr. 31.12	36 485 010	38 768 177
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	38 424 318	36 015 266
Arbeidsgiveravgift	-151 266	214 727
<b>Netto pensjonsforpliktelse pr. 31.12 inkl. aga</b>	<b>-2 090 574</b>	<b>2 967 638</b>
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-723 756	-2 268 134
Ikke resultatført virkning av estimatavvik aga	-56 454	-176 915
<b>Netto balanseført pensjonsforpliktelse pr. 31.12 inkl. aga</b>	<b>-2 870 784</b>	<b>522 589</b>

Økonomiske forutsetninger	2023	2022
Diskonteringsrente	3,70 %	3,00 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,90 %	5,20 %
Forventet lønnsvekst	3,75 %	3,50 %
Forventet G-regulering	3,50 %	3,25 %
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	2,90 %	2,63 %

Demografiske forutsetninger	2023	2022
Anvendt dødelighetstabell	KLP2021BE	KLP2021
Anvendt uføretariff	KLP KU2021BE	KU2021
Forventet uttakshyppighet AFP	Uttaket forutsettes å være 36 % for arbeidstakerne med særaldersgrense 65 år. For øvrige forutsetter vi 42,5 % uttak.	
Frivillig avgang (alle aldre)	Avtrappes fra 25 % i aldersgruppen 20-24 år og ned til 0 % for 55-åringene og eldre	

## Innskuddspensjon

Selskapet har også innskuddspensjon for ansatte i konsernet. Se egen note for dette.

NEMKO NORLAB AS

SIDE 10



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## AFP

### Forpliktelser i (ny) AFP-ordning

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordninger. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetaling kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Fellesordningen for AFP offentliggjør ikke anslag på fremtidige premiesatser, men legger til grunn at premien for ny AFP må økes over tid for å imøtekomme forventninger om økte utbetalinger med tilstrekkelig bufferkapital.

Foretak som deltar i AFP-ordningen er solidarisk ansvarlig for to tredeler av pensjonen som skal utbetales til de arbeidstakere som til enhver tid fyller vilkårene. Ansvarer gjelder både manglende innbetaling og dersom premiesatsen viser seg å være utilstrekkelig.

Det foreligger en underdekning i ordningen. Ved eventuell avvikling av ordningen har foretakene som deltar i ordningen plikt til fortsatt premiebetaling for dekning av pensjonsutbetalinger til arbeidstakere som er tiltrådt eller som fyller vilkårene for avtalefestet pensjon på avviklingstidspunktet.

NEMKO NORLAB AS

SIDE 11



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## Note 7 Anleggsmidler

	Påskostning leide lokaler	Vitenskapelig utstyr	Utstyr, inventar
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	14 620 239	86 294 389	13 032 117
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		4 623 071	185 994
- Avgang i året	6 336 330	35 487 665	5 633 546
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>8 283 909</b>	<b>55 429 795</b>	<b>7 584 565</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	6 231 919	47 012 356	6 502 104
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	18 375	217 469	
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	6 250 294	47 229 825	6 502 104
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>2 033 615</b>	<b>8 199 970</b>	<b>1 082 461</b>
Årets ordinære avskrivninger	423 247	3 524 068	451 164
Økonomisk levetid	10-15 år	3-8 år	3-8 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær
		<b>Immateriell eiendel</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.23		1 078 121	115 024 866
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		155 102	4 964 166
- Avgang i året		-140 017	47 317 525
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>		<b>1 373 240</b>	<b>72 671 508</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		748 635	60 495 013
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23			235 844
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23		748 635	60 730 858
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>		<b>624 604</b>	<b>11 940 650</b>
Årets ordinære avskrivninger		170 302	4 568 780
Økonomisk levetid		8 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Det er i 2023 gjort en gjennomgang av anleggsregisteret og hvilke driftsmidler som fortsatt er i bruk. Alle driftsmidler som ikke er i bruk er ved 2023 er registrert som avgang og oversikten over vil derfor vise en del avganger.

NEMKO NORLAB AS

SIDE 12



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

**Note 8 Leieavtaler - Leasing og husleie**

<b>Leieavtaler</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Husleie	9 990 519	9 452 536
Leie kontormaskiner	122 513	118 223
Leie transportmidler	1 069 508	1 129 856
Leie maskiner	4 393 769	1 188 068
<b>Sum</b>	<b>15 576 309</b>	<b>11 888 682</b>

<b>Forpliktelser (tall i tusen)</b>	<b>Inntil 1 år</b>	<b>1-5 år</b>	<b>Over 5 år</b>
Husleie	9 991	39 964	29 973
Leie utstyr	5 586	22 344	0
<b>Sum</b>	<b>15 577</b>	<b>62 308</b>	<b>29 973</b>

Selskapet har leaset kontormaskiner, utstyr/maskiner og varebiler til bruk i virksomheten. Alle avtalene er ført som operasjonell leasing.

NEMKO NORLAB AS

SIDE 13



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## Note 9 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 470 892	1 492 439
Endring i utsatt skattefordel	1 065 504	255 577
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 536 396</b>	<b>1 748 016</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 337 207	8 064 156
Permanente forskjeller	191 864	-118 632
Endring i midlertidige forskjeller	-3 219 792	-1 161 712
Avgitt konsernbidrag	-6 685 870	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 623 409	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>6 783 813</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 470 891	1 161 905
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 470 891	0
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	-1
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1 161 904</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 337 207	8 064 156
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 494 186	1 774 114
Skatteeffekt av permanente forskjeller	42 210	-26 099
<b>Sum</b>	<b>2 536 396</b>	<b>1 748 015</b>
Effektiv skattesats	22,4 %	21,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-5 765 240	-5 575 656	189 585
Fordringer	-232 066	-232 066	0
Gevinst – og tapskonto	47 574	59 468	11 894
Pensjonspremie/- forpliktelse	3 833 974	412 703	-3 421 271
<b>Sum</b>	<b>-2 115 758</b>	<b>-5 335 551</b>	<b>-3 219 792</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 623 409	-1 623 409
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 115 758</b>	<b>-6 958 960</b>	<b>-4 843 201</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-465 467</b>	<b>-1 530 971</b>	<b>-1 065 504</b>

Fremførbart underskudd på kr 1 623 409 kommer fra fusjon med SMK Lab Holding AS.

NEMKO NORLAB AS

SIDE 14



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	2 500 000	14 467 494	28 759 930	45 727 424
Årets resultat			8 800 811	8 800 811
Utbytte			-10 000 000	-10 000 000
Konsernbidrag mottatt			2 550 000	2 550 000
Konsernbidrag avgitt			-7 764 979	-7 764 979
Fusjon SMK Lab Holding AS			3 203 741	3 203 741
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>2 500 000</b>	<b>14 467 494</b>	<b>25 549 504</b>	<b>42 516 998</b>

## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2023	2022
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer konsern	0	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	12 550 000	0
<b>Sum</b>	<b>12 550 000</b>	<b>0</b>
<i>Gjeld</i>		
Lån fra foretak i samme konsern	0	0
Leverandørgjeld innen konsern	0	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	9 235 870	0
<b>Sum</b>	<b>9 235 870</b>	<b>0</b>

## Note 12 Aksjer og andeler i andre selskaper

	Eierandel	Antall	Bokført verdi
<b>Selskap</b>			
Vitensenter Nordland AS	2,6 %	100	100 000
<b>Sum</b>		<b>100</b>	<b>100 000</b>

## Note 13 Fordringer

	2023	2022
<i>Opptjent ikke fakturert produksjon herav:</i>		
Ikke fakturerte tjenester vurdert til salgspris	4 655 053	2 414 727

## Fordringer

	2023	2022
<i>Langsiktige fordringer</i>		
Egenkapitaltilskudd KLP	963 190	935 292
Depositum husleie	301 512	301 512
Pensjonsmidler	2 870 784	0
Forskuddsleasing	60 000	136 438
<b>SUM</b>	<b>4 195 486</b>	<b>1 373 242</b>

NEMKO NORLAB AS

SIDE 15



NEMKO NORLAB AS

953 018 144

## Note 14 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 4 466 431.

## Note 15 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I NEMKO NORLAB AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 500	1 000,0	2 500 000
<b>Sum</b>	<b>2 500</b>		<b>2 500 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
NEMKO GROUP AS	2 500	100,0	100,0

Morselskapet Nemko Group AS har forretningskontor i Philip Pedersens vei 11, 1366 Bærum.

Konsernregnskap der selskapet inngår kan utleveres ved Nemko Group AS i Philip Pedersens vei 11, 1366 Bærum.

## Note 16 Annen kortsiktig gjeld

### Gjeld

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2023	2022
Forskudd DigIT prosjekt	0	247 207
Avsetning påløpt lønn	1 360 402	1 353 054
Skyldig feriepenger	8 592 349	7 816 026
Påløpte kostnader	1 368 193	1 762 782
Andre periodiseringsposter	96 684	94 955
<b>SUM</b>	<b>11 417 628</b>	<b>11 274 024</b>

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

NEMKO NORLAB AS

SIDE 16



## Nemko Norlab AS

### Kontantstrømpoppstilling - indirekte metode

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 337 207	8 064 156
Periodens betalte skatt	1 161 904	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	4 568 780	4 643 937
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	-2 890 647	-3 738 153
Endring i pensjonsmidler/-forpliktelse	-522 589	-1 107 196
Poster klassifisert som inv.- eller fin.aktiviteter	-10 000 000	-500 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 360 643	-1 586 029
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 294 012</b>	<b>5 776 715</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 964 163	-3 307 803
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	0	0
Utbytte fra investeringer	0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4 964 163</b>	<b>-3 307 803</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Inn-/utbetalinger av egenkapital	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Valutakursendringer, kontanter og kontantekvivalenter	0	0
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-3 670 151</b>	<b>2 468 912</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	28 421 942	25 953 030
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>24 751 791</b>	<b>28 421 942</b>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 21 pages before this page  
Dokumentet inneholder 21 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 21 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 21 sider før denne side

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

**Eigil Espejord Dåbakk**

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Nemko Norlab AS

ec3a2df4-b1a6-4fac-8130-ac528dabe106 - 2024-03-04 15:26:30 UTC +02:00

BankID - ed256d58-8819-4322-a5f3-3865cac2b29f - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Per Ove Øyberg**

d747be43-7cd6-437a-9ac7-c84efc38f053 - 2024-03-04 15:27:05 UTC +02:00

BankID - d97bf4f4-dde6-49e2-bda3-602b4a4e6bf6 - NO

**John Bakken**

6299e24e-1b5c-4763-8ecf-48ff5e52243b - 2024-03-04 15:33:41 UTC +02:00

BankID - 3ce27e71-3631-40a4-8b6a-f39457512448 - NO

**Torill Aune Vatn**

d0d8a6a6-6c55-4e90-9ec3-0ab2abd747f4 - 2024-03-04 17:16:17 UTC +02:00

BankID - 2b549b38-09d4-4d1f-8fc3-3b83ca374478 - NO

**Hanne Marit Henriksen**

3ed1f4dc-a1e9-4e9d-b945-82d165dce6bb - 2024-03-04 20:37:48 UTC +02:00

BankID - 832a59eb-c1ec-4dca-a6d0-2f999b2829b1 - NO

**Aqsa Noreen Butt**

ed6edbe2-c7f0-4eeb-8822-02ac54321e78 - 2024-03-07 22:39:35 UTC +02:00

BankID - 571bd3a0-af9a-430a-82a4-3e7ce972f5c6 - NO

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmapteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/nb/document-check/acf82ab9-ddde-41e6-b8e9-027c6f508b3f>

**visma sign**

[www.vismasign.com](http://www.vismasign.com)